

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO A ATÉ 4 ESTUDANTES/MÊS		1,000	63,0500	63,05
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	5.552,5000	5.552,50
EDITORACAO SAO LUIZ LTDA - ME	ENVELOPE PERSONALIZADO 240X340mm PAPEL OFFSET OURO 90GR		3.000,000	0,4900	1.470,00
EDITORACAO SAO LUIZ LTDA - ME	PASTAS PERS 228X315mm PAPEL TRIPLEX 300GR VERNIZ IMP COLOR		1.000,000	1,4100	1.410,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	BATERIA NO-BREAK SECPOWER SP12-7S 12V 7,0AH		1,000	129,0000	129,00
IVAN CURVELO DA SILVA 03454883423	MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES		1,000	500,0000	500,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	LUVA DE PROCEDIMENTOS C/ 100 UN		1,000	20,9900	20,99
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
JOMASA COM PROD FARMAC LTDA - EPP	ALCOOL 70 FRASCO SPRAY 100ML M		6,000	12,0000	72,00
JOMASA COM PROD FARMAC LTDA - EPP	ALCOOL 70 GEL 850G REFIL M		6,000	30,0000	180,00
JOMASA COM PROD FARMAC LTDA - EPP	ALCOOL 70 GEL C/ VÁLVULA 200G FR CRISTAL		4,000	16,0000	64,00
JOMASA COM PROD FARMAC LTDA - EPP	ALCOOL 70 GL FRASCO 1 LITRO		6,000	17,0000	102,00
LUZENTIS COMERCIO DE VIDROS LTDA-ME	VIDRO CRISTAL INCOLOR 08MM TEMPERADO P/ PORTA		5,970	260,0000	1.552,20
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	BLOCO POST-IT 76X76POP-UP		1,000	4,3000	4,30
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENVELOPE 24 X 34		20,000	0,6000	12,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		1,000	235,0000	235,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN 3382		1,000	115,0000	115,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN3392		1,000	154,0000	154,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		1,000	90,0000	90,00
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	BATERIA ACTPOWER		1,000	85,0000	85,00
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	BOTOEIRA SIMPLES SEM FIO IPEC IPEC		3,000	38,0000	114,00
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	CABO 4X40 MULTICORES 100MT		1,000	76,0000	76,00
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	CABO BLINDADO 4 VIAS 100% COBRE		1,000	280,0000	280,00
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	CABO HDMI		1,000	52,0000	52,00
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	CABO PARALELO 2X22 AWG 100 MT		1,000	78,0000	78,00
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	CANALETAS		2,000	5,8000	11,60
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	CARREGADOR FLUTUANTE IPEC IPEC		1,000	152,0000	152,00
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	CONVERSOR HDMI EXTENDER		1,000	732,0000	732,00
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	DISPLEY PUXE E EMPURRE		1,000	189,0000	189,00
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	FECHADURA ELÉTRICA CILINDRO FIXO		1,000	176,0000	176,00
POSTO MATRIZ DE JARDINOPOLIS LTDA	GASOLINA ADITIVADA DT CLEAN		27,511	4,3990	121,02
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV DE PORTEIRO/VIGIA 24HS DECORRENTE DE PREGÃO PRESENCIAL		1,000	20.326,2900	20.326,29
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		10,000	13,9900	139,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA VIRGEM BRANCO		1,000	9,3900	9,39
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	14,6000	29,20
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/ 48		9,000	22,0000	198,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		1,000	9,4500	9,45
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ADOÇANTE 60 ML STEVIA		2,000	16,9900	33,98

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Abril/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		10,000	8,9900	89,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ MATTE 250G		4,000	7,5000	30,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DES. LYSOFORM 01 LITRO TRAD.		4,000	11,9900	47,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		8,000	5,7900	46,32
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESOD. AMBIENTE GLADE 360ML MANHÃ DO CAMPO		6,000	13,9900	83,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	3,9900	7,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		3,000	3,4900	10,47
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GENGIBRE KG		0,580	8,9828	5,21
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR CREMOSO CIF 250ML		2,000	6,9900	13,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR CREMOSO CIF 500ML		6,000	3,9900	23,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		6,000	4,4900	26,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		3,000	8,9900	26,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		1,000	5,7500	5,75
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SANITIZANTE PÓ 800GR BRILHANTE CUIDADO TOTAL		1,000	7,4500	7,45
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		6,000	3,1900	19,14
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado goiaba 500ml		2,000	6,7500	13,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		6,000	6,9900	41,94
THIAGO JAMAITES MOROTTI 32922390870	INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO, REPAROS EM CÂMERAS DE MONITORAMENTO		1,000	704,0000	704,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA EXT. NOS CARTÕES ALIMENTAÇÃO (RESOLUÇÃO 195/2011)		1,000	1.452,8200	1.452,82
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.802,8600	10.802,86
				<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>	<b>48.199,84</b>